1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2025 № 7511

О Межведомственном совете по развитию

добровольчества (волонтерства) и общественной деятельности на

территории Одинцовского городского округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ                       «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях содействия развитию добровольческой (волонтерской) деятельности на территории Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать Межведомственный совет по развитию добровольчества (волонтерства) и общественной деятельности на территории Одинцовского городского округа Московской области и утвердить его состав (прилагается).
2. Утвердить Положение о Межведомственном совете по развитию добровольчества (волонтерства) и общественной деятельности на территории Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В.

Глава Одинцовского городского округа

      А.Р. Иванов
Белова А.А.

8-925-193-63-23